SCRIPTA

Numéro Scripta : 2983

Auteur(s) : Thomas Malfillastre [particulier]

Bénéficiaire(s) : Longues-sur-Mer, Notre-Dame (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1213

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation à l'abbaye de Longues par Thomas Malfillastre de ses droits de patronage dans l'église Saint-Pierre de Vidouville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Farcy Paul de, *Abbayes de l'évêché de Bayeux*, tome 1, Cerisy, Cordillon, Fontenay, Longues, Laval, Moreau, 1886-1888, Longues, p. 74.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam præsentibus quam futuris quod ego Thomas Malfillastre intuitu caritatis dedi Deo et monachis sanctæ Mariæ de Longis apud Pontum Aiulfi habitantibus pro salute animæ meæ et omnium parentum et antecessorum meorum totum jus quod habebam in ecclesia sancti Petri de Vidouvilla cum omnibus pertinenciis suis in puram et perpetuam elemosinam nichil in ea terreni juris retinens solius Dei remunerationem expectans..... His testibus W^o archidiacono Baiocensi, Joh. de Arreio, Rog. Gernon et Gauf. fratre suo, Ric. de Boebeta, Henr. de Maton et multis aliis.